BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszkow, ul. Kosciuszki 26
tel.+48/34/313-26-82; fax:+48/34/313-50-29
www. miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl

Myszkow dnia 12.02.2021r

Pan
Tomasz Zalecki
Radny Rady Miasta w Myszkowie

W zalgczeniu przesytam odpowiedz na interpelacje przestang przez Zaktad Wodociggow
i Kanalizacji sp. z 0.0. w Myszkowie dotyczacg budowy sieci wodociaggowej w ciagu ulic
Letniskowa — Kozieglowska w Myszkowie z dostawa wody od ul. Zareckiej.
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Myszkéw 11.02.2021r.

Pan Wiodzimierz Zak

Burmistrz Miasta Myszkowa
Ul. Kosciuszki 26
42-300 Myszkow

Odpowiedz na interpelacje Radnego Tomasza Zateckiego

Dotyczy: budowy sieci wodociggowej w ciggu ulic Letniskowa-Kozieglowska w Myszkowie z
dostawa wody od ul. Zareckiej.

Zaktad Wodociagéw | Kanalizacji Sp. z 0.0. w Myszkowie posiada koncepcje ie wodociag
bedzie przebiegat przez 11 posesji prywatnych, droge wojewddzkg oraz tereny w sgsiedztwie rzeki
Warty administrowane przez Wody Polskie. Warunkiem realizacji jest uzyskanie wstepnych zgdd
wiascicieli nieruchomosci na poprowadzenie wodociagu na dziatkach mieszkaricéw wraz z nieodptatng
stuzebnosciq Trasa wodociagu przebiegajaca przez droge wojewddzka i rzeke Warte winna byt
uzgadniana przez sporzadzajacego dokumentacje techniczng projektanta. Uwaga projektanta w
opracowaniu,.

1. Jaki jest dokladny harmonogram tej inwestycji, krok po kroku?

Motzliwy do ustalenia, po uzyskaniu zgdd wszystkich zainteresowanych,

2. Dlaczego wedtug dostepnych mi na chwile obecng dokumentéw, do inwestycji nie zostaty
wpisane ulice Kozieglowska i Strusia- budynki tam znajdujace sig, sa przeciez przy
planowanym wodociagu? Byloby nielogiczne i wbrew wszelkim zasadom, aby je omijaé.



Zakfad nasz opiera sig na koncepcji z lutego 2017roku, ktérej przebieg zostat Panu przedstawiony.

3. Co w ramach inwestycji realizuja wodociagi a co jest po stronie miasta. Dochodza do mnie
sprzeczne informacje co do odpowiedzialno$ci powyiszych podmiotéw za ta realizacje.

Spdtka prowadzi jedynie rozmowy z wtascicielami dziatek wytacznie na terenie naszego miasta.
Zakfad wystat do wszystkich wiascicieli nieruchomoséci wzory porozumieni, w jednym przypadku
adresat nieznany. Zaktad udziela informacji na biezaco.

4. Jak bedzie wygladata sama procedura notarialna.

Procedury notarialne przewiduja stosowne przepisy. Zaktad nasz w przypadku wykonania
dokumentacji technicznej na podstawie wcze$niejszych porozumieri, o ktérych mowa pkt. wyzej
sporzadza z mieszkaficami notarlalne akty nieodptatnej stuzebnosci przesytu wody. Wedtug
zatwierdzonego projektu budowlanego.

5. Czy bedg organizowane spotkania informacyjne w sprawie planowanych inwestycji.

W dogodnym terminie Zakiad jest do dyspozycji mieszkaricéw. Aktualnie prowadzimy rozmowy
odpowiadajac na pytania mieszkancow.

6. lle rodzin zostato poinformowanych listownie o planowanej inwestycji do grudnia 2020r.

O planowanej inwestycji zostali poinformowani wszyscy zainteresowani mieszkaricy w tym réwniez
Pan radny Tomasz Zatecki.

7. Kiedy jest planowane spotkanie z gming Koziegtowy w sprawie podpisania odpowiednich
umow,

Spotkanie odbedzie si¢ dopiero po uzyskaniu pisemnych zgéd. Na wczeéniejszym spotkaniu
ustalono ze Gmina Koziegtowy doprowadzi wode do rzeki. Dalszy odcinek inwestycji jest po stronie
ZWIK Sp. z 0.0. | Gminy Myszkdw.

Reasumujac proponujemy wykonanie dokumentacji technicznej na budowe w/w
wodociggu. Zaktad nasz wytonionemu projektantowi przekaze wszelkie materiaty bedgce
wnaszym posiadaniu. W dniu 27.01.2021r. Pan Radny otrzymat wyczerpujace informacje
dotyczace tego zadania od Prezesa Zarzadu w rozmowie telefonicznej, kolejny raz.
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